

BOWA ApS

Tuemosevej 1
4850 Stubbekøbing

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2020

Thomas Wamberg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOWA ApS
 Tuemosevej 1
 4850 Stubbekøbing

 e-mailadresse: thomas@plywood.dk

 CVR-nr: 34209294

 Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
 Herlev Bygade 40, 1
 2730 Herlev
 DK Danmark

 CVR-nr: 15592354

 P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Virksomhedens forretningsområde

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i fremstilling og salg af marinekrydsfinér

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør **kr. 33.387**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 30. september 2019 **kr. 377.483**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for i 2019/20.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.066.175	2.025.110
Personaleomkostninger	1	-1.984.167	-1.956.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.932	-11.126
Resultat af ordinær primær drift		54.076	57.749
Andre finansielle indtægter		23.278	
Andre finansielle omkostninger		-21.651	-16.889
Ordinært resultat før skat		55.703	40.860
Skat af årets resultat	2	-22.316	-25.420
Årets resultat		33.387	15.440
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.387	15.440
I alt		33.387	15.440

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.338	80.041
Materielle anlægsaktiver i alt		171.338	80.041
Anlægsaktiver i alt		171.338	80.041
Råvarer og hjælpematerialer		934.188	700.338
Varebeholdninger i alt		934.188	700.338
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		893.857	663.097
Andre tilgodehavender		43.072	120.330
Periodeafgrænsningsposter		0	8.994
Tilgodehavender i alt		936.929	792.421
Likvide beholdninger		46.348	298.289
Omsætningsaktiver i alt		1.917.465	1.791.048
Aktiver i alt		2.088.803	1.871.089

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		297.483	264.096
Egenkapital i alt		377.483	344.096
Hensættelse til udskudt skat	3	9.300	5.600
Hensatte forpligtelser i alt		9.300	5.600
Skyldig selskabsskat		14.658	18.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.752	197.706
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	185.410	216.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.279.155	995.745
Skyldig selskabsskat		14.278	21.939
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		223.177	287.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.516.610	1.305.367
Gældsforpligtelser i alt		1.702.020	1.521.393
Passiver i alt		2.088.803	1.871.089

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	264.096	344.096
Årets resultat		33.387	33.387
Egenkapital, ultimo	80.000	297.483	377.483

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	1734729	1719435
Pensionsbidrag	211054	194073
Andre omkostninger til social sikring	38384	42727
	1984167	1956235

2. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	18658	22320
Ændring af udskudt skat	-42	0
Regulering vedrørende tidligere år	3700	3100
	22316	25420

3. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige	Skattemæssige	Midlertidig
	værdier	værdier	forskel
	kr.	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171338	129184	42154
			42154
Udskudt skat, 22%			9300

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets gæld forfalder kr. 60.943 efter mere end 5 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Garanti- og kautionsforpligtelser m.v.:

Der ydes sædvanlig garanti på solgte produkter. Der er ikke hensat til eventuel dækning af denne forpligtelse.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedr. ejendomme. Forpligtelsen pr. 30/9 2019 andrager kr. 200.000. Selskabet har indgået lejeaftale vedr. driftsmateriel m.v. Forpligtelsen pr. 30/9 2019 andrager kr. 88.150 inkl. købsforpligtelse ved udløb.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er udstedt virksomhedspant stort kr. 350.000 med pant i aktiver til sikkerhed for en pantebrevsgæld med en restgæld på kr. 123.334.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	5